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اصفهان میزبان فینال جام حذفی فوتبال شد  
سازمان لیگ فوتبال از 
فینال  برگزاری  محل  تغییر 
جام حذفی فوتبال خبر داد. 
به گزارش سایت رسمی 
به  با توجه  فدراسیون فوتبال، 
بازدید انجام شده از مجموعه 
ورزشی امام علی کرمان و 
فینال  میزبانی  ارزیابی شرایط 
جام حذفی فصل 400 -۱۳۹۹ به اطلاع می‌رساند با توجه به سوابق بهره‌برداری در 
طی فصل جاری و برگزاری مسابقات وضعیت فعلی چمن ورزشگاه به صورتی است، 
که الزاما می‌بایست برنامه ریزی ترمیم و اصلاح نواقص چمن بلافاصله بعد از پایان 
لیگ یک کشور آغاز می‌گردید، تا قبل از ایجاد خسارت‌های جبران ناپذیر سلامت 
چمن ورزشگاه تضمین گردد. که البته این امر میسر نشده است. همچنین لازم به 
ذکر است از آنجا که سایر الزامات از جمله اسکوربورد، صندلی‌ها و موارد دیگر نیز 
باید در برنامه نصب، اصلاح و تعمیر قرار گیرد. برهمین اساس قطعا شرایط میزبانی 
فینال جام حذفی در این ورزشگاه و در تاریخ مقرر مهیا نمی‌شود. از آنجا که سازمان 
لیگ به یادبود سردار دلها ، شهید سپهبد قاسم سلیمانی آمادگی دارد اولین رقابت 
مهم و در پیش رو از جمله سوپرجام را در این ورزشگاه برگزار کند، بدیهی است در 
صورت تحقق موارد فوق و تامین شرایط میزبانی در ورزشگاه مذکور این امر محقق 
خواهد شد. باتوجه به جمیع جهات ، دیدار فینال جام حذفی روز یکشنبه 17 

مردادماه ساعت 20:30 در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار می‌شود.

ادووکات، سرمربی تیم ملی فوتبال عراق شد  
سرمربی فصل گذشته تیم 
فوتبال فاینورد هلند به عنوان 
سرمربی تیم ملی فوتبال 
عراق معرفی شد. به گزارش 
خبرگزاری صدا و سیما؛ دیک 
ادووکات سرمربی هلندی 
رسما به عنوان سرمربی تیم 
ملی فوتبال عراق معرفی شد و 
پیش از این عراقی‌ها به دنبال جذب کارلوس کی روش سرمربی پرتغالی بودند که 
در نهایت این سرمربی به عراق نرفت. اعلام حضور ادووکات بر روی نیمکت عراق 
در شرایطی است که این سرمربی هلندی پیش از این اعلام بازنشستگی از فوتبال 
کرده بود، اما با این شرایط به فوتبال باز خواهد گشت. ادووکات در دو مقطع 
سرمربی تیم ملی فوتبال هلند بود و علاوه بر آن سرمربیگری تیم‌های ملی فوتبال 
کره‌جنوبی، روسیه و بلژیک را هم بر عهده داشته است. عراق یکی از رقبای تیم 
ملی کشورمان در مرحله پایانی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ است. سوریه، امارات، 

کره جنوبی و لبنان دیگر رقبای شاگردان اسکوچیچ به شمار می‌آیند.

الوطن: کنعانی‌زادگان یکی از بهترین مدافعان 
در سطح باشگاهی و ملی است

روزنامه قطری از خرید 
جدید ایرانی تیم الاهلی دوحه 
تمجید کرد. به نقل از روزنامه 
الوطن قطر، محمدحسین 
کنعانی‌زادگان با پایان یافتن 
لیگ برتر ایران و جدایی از 
پرسپولیس در ساعات آینده 
وارد قطر می‌شود تا به تیم 
الاهلی بپیوندد. این مدافع ایرانی قرار است جایگزین شان لوری استرالیایی شود که 
قراردادش در پایان فصل گذشته لیگ ستارگان قطر خاتمه یافت. در ادامه این مطلب 
روزنامه قطری آمده است: کنعانی‌زادگان تجارب بسیار خوبی در سطوح باشگاهی و 
ملی دارد و یکی از بهترین مدافعان است. تیم الاهلی این روزها در دوحه تمرینات 

گروهی خود را برای آماده‌سازی فصل جدید لیگ ستارگان قطر دنبال می‌کند.

عذرخواهی ورزشکار کره‌ای 
به خاطر اظهاراتش علیه جواد فروغی 

به  ورزشکار کره جنوبی 
دلیل اظهارات خلاف واقعی 
که علیه مرد طلایی ورزش 
ایران داشت از جواد فروغی 
عذرخواهی کرد. به گزارش 
خبرگزاری مهر، در پی بیانیه 
سفارت جمهوری اسامی 
ایران در سئول در واکنش به 
اظهارات ورزشکار کره جنوبی علیه جواد فروغی، قهرمان مسابقات تیراندازی 
المپیک توکیو، »جین جونگ او« به خاطر اظهاراتش در شبکه‌های اجتماعی 
عذرخواهی کرد. نشریه جونگ آنگ ای لبو چاپ سئول نوشت: جین جونگ 
او، ورزشکار کره‌ای گفته که من به خاطر ایجاد جنجال با اظهارات نامناسب در 
حین مصاحبه با یک شرکت رسانه‌ای هنگام بازگشت به کره جنوبی در فرودگاه 
اینچئون عذرخواهی می‌کنم. وی افزود: من عمیقاً بر این واقعیت تأکید می‌کنم 
که در بررسی واقعیت‌ها پس از شنیدن تنها آنچه در رسانه‌ها گزارش شده بود، 
فکر نکردم و اظهارات بحث برانگیزی را بیان کردم. این ورزشکار خاطرنشان کرد: 
باید به بازیکنان دیگر و تلاش آنان توجه می‌کردم. این تیرانداز اهل کره جنوبی 
ادامه داد: من نیز در گذشته از مقاله‌های غلط یا تحریف شده و اظهارنظرهای 
بدخواهانه رنج برده‌ام، بنابراین عمیقاً از دردی که باید جواد فروغی متحمل شود 

آگاه هستم. در آینده بیشتر در گفتار و عمل خود دقت خواهم کرد.

 طلا برای پادشاه شنا در المپیک
درخشش شناگر آمریکایی 
در المپیک با ثبت رکورد 
جدید جهان و طلای دیگر در 
بازی‌ها ادامه یافت.  به نقل از 
استار، کائلب درسل از آمریکا 
روز یک شنبه دو مدال طلا به 
دست آورد. او ابتدا در ۵۰ متر 
آزاد و سپس ۴ در ۱۰۰ متر به 
مدال طلا رسید تا جمع مدالهای طلای خود را در این رقابت‌ها به عدد ۵ برساند 
تا خود را به عنوان چهره اول المپیک توکیو مطرح کند. درسل در این دوره از 
رقابت‌ها غیر از رقابتهای میکس ۴ در ۱۰۰ متر، در بقیه رقابت‌هایی که شرکت 
کرده است توانسته به مدال طلا برسد و یکی از بهترین ورزشکاران المپیک بوده 
است تا همگان را به یاد مایکل فلپس بیاندازد که در هر دوره المپیک چندین 
مدال طلا برای آمریکا به دست می‌آورد. این شناگر ۲۴ ساله دو مدال طلا نیز در 
المپیک ریو برای کشورش به دست آورده بود تا جمع مدال‌های طلای المپیکی 

خودش را فعلا به عدد ۷ رسانده باشد.

خط و نشان مهاج تیم ملی فوتبال سوریه برای ایران
سوریه‌ای‌ها  گلزن  مهاجم 
برای تیم‌ملی کری خواند. به 
گزارش خبرگزاری خبرآنلاین؛ 
عمر خربین ستاره جنجالی و 
حاشیه ساز تیم ملی سوریه 
از محرومیت مادام  بعد  که 
العمر از حضور در تیم ملی، 
بخشیده شد و دوباره به اردو 
اضافه شده، برای تیم ملی کشورمان خط و نشان کشید. او می‌گوید: »فرصت 
خوبی پیش آمده در مقدماتی جام جهانی از ایران انتقام بگیریم. با کمال احترام 
به تیم ملی امارات و عراق ولی ما مقابل آنها مرتکب اشتباه نمی‌شویم. بازی اول ما 
مقابل ایران است و اهمیت زیادی دارد تا شخصیت تیم ملی سوریه را به رخ رقبا 
بکشیم. بدون شک هواداران سوری مقیم اردن ورزشگاه قویسمه را پر خواهند 
کرد و از ما در این رقابت‌ها حمایت می‌کنند.« ایران در اولین بازی خود در مرحله 

نهایی مقدماتی 11 شهریور ماه به مصاف سوریه می‌رود.

اخبار کوتاه

مسابقات کشتی فرنگی المپیک توکیو 2020 از صبح 
دیروزآغاز شد که در روز نخست دو کشتی گیر کشورمان 
علیرضا نجاتی و امین میرزاده نتوانستند انتظارت را 
برآورده سازند. با هم اخبار این رشته را مرور خواهیم 
کرد و امیدواریم امروز اتفاقات خوبی برای کاروان ایران 
با پیروزی‌های گرایی و ساروی دو کشتی گیر عزیزمان 

رقم بخورد
حذف نجاتی و شکست 

میرزازاده مقابل حریف کوبایی  
روز نخست مسابقات کشتی فرنگی المپیک توکیو؛ 
شاگردان بنا کارشان را با شکست و البته حذف از 

مسابقات آغاز کردند.
در وزن ۶۰ کیلوگرم علیرضا نجاتی در دور نخست به 
مصاف آرمن ملکیان از ارمنستان رفت و در کمال تعجب با 
نتیجه ۵ بر ۵ برابر حریفش شکست خورد تا برای حضور 
در گروه شانس مجدد منتظر پیروزی حریفش برابر لنور 
تیموراف از اوکراین باشد. با این حال با شکست حریف 
ارمنی نجاتی مقابل حریفش، این فرنگی کار کشورمان از 

دور مسابقات حذف شد. 
در این وزن ۱۵ نفر حضور داشتند.

در وزن ۱۳۰ کیلوگرم هم امین میرزازاده در دور اول 
با مین سئوک کیم از کره جنوبی مصاف داد و در نهایت 

با نتیجه ۶ بر صفر به برتری رسید. 
حریف دور دوم وی آلین میهاین لوپز از کوبا دارنده 
۸ مدال طلا جهان و المپیک بود که میرزازاده مقابل او 
شانسی نداشت و در نهایت با نتیجه ۸ بر صفر شکست 

خورد.
این مسابقات از ساعت ۶:۳۰ صبح  دیروز وقت ایران 

آغاز شد.
وزن کشی اوزان 77 و 97 کلیوگرم رقابت‌های کشتی 
فرنگی المپیک توکیو نیز صبح دیروز به وقت ایران برگزار 

شد.
در وزن 77 کیلوگرم محمدعلی گرایی در دور نخست با 
یوسوانیس پنا فلورس از کوبا کشتی می‌گیرد و در صورت 
پیروزی بر این حریف در دور بعد به مصاف برنده کشتی 
میان بوزو استارسویچ از کرواسی و آیک مناتساکیان از 

بلغارستان می‌رود. در این وزن 16 نفر حضور دارند.
در وزن 97 کیلوگرم محمدهادی ساروی در دور اول 
به مصاف آدم بودجملین از الجزایر می‌رود و در صورت 
پیروزی بر این حریف در دور بعد به مصاف برنده کشتی 
میان کریل میلوف از بلغارستان و جنگ ایلدیم از ترکیه 
می‌رود. در این وزن 16 نفر حضور دارند. آرتور الکسانیان 
قهرمان جهان و المپیک از ارمنستان در گروه ساروی 

حضور دارد.
میان تیتر:

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی: 
شرمنده مردم شدیم  

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی گفت: فکر نمی‌کردم 
لوپز کوبایی به کشتی برگردد، اما برگشت و شاید 

فینالیست هم بشود.
محمد بنا پس از شکست نجاتی و میرزازاده در 
نخستین روز رقابت‌های کشتی فرنگی بازی‌های المپیک 
توکیو بیان کرد: آغاز رقابت‌ها برای ما خوب نبود. اصلا 
فکر نمی‌کردم لوپز به کشتی برگردد، اما بر گشت و 
به احتمال قوی فینالیست شود. به نظرم رقابت با رضا 

کایالپ راحت‌تر از این غول بی شاخ و دم باشد. 

او در مورد انتظار پیروزی از نجاتی گفت: طبیعتا ما هم 
انتظار داشتیم، اما امروز وزن کم کرد. یک مقدار هم بد 
غذاست و هر چیزی نمی‌تواند بخورد و بدنش دچار بهم 
ریختگی شد. انشالله فردا نتایج بهتری بگیریم فعلا که 

شرمنده مردم شدیم.
ننادلالوویچ: ما سهمیه‌ای نمی‌دهیم 

نشست خبری ننادلالوویچ، رئیس اتحادیه جهانی 
کشتی بعد از مسابقات صبح دیروز در سالن کنفرانس 

مرکز ماکاهوری برگزار شد.
لالوویچ ابتدا با سوالی درباره مخالفت ژاپنی‌ها با 
برگزاری المپیک مواجه شد که در پاسخ گفت:» همیشه 
در دوره‌های مختلف المپیک این مخالفت‌ها بوده است. 
در المپیک ریو بابت پشه‌های زیکا و در المپیک لندن در 
مورد آلودگی محیط زیست،  نگرانی‌هایی وجود داشت و 
برای برگزاری المپیک توکیو هم با مخالفتی‌هایی روبرو 

بودیم اما  این اتفاق جدیدی نیست.«                  
او در پاسخ به سوال خبرنگار ایرانی درباره قوانین وزن 
کشی و شرایط سختی که برای ورزشکاران به وجود آمده، 
گفت: »شما چی فکر می‌کنید. به نظرتان وزن کشی باید 
در روز قبل باشد؟ حالا بگذارید برایتان توضیح بدهم که 
چرا چنین تصمیمی گرفتیم. در گذشته ما وزن کشی و 
نشست فنی و سایر مراحل مقدماتی مسابقات را در روز 
قبل برگزار می‌کردیم اما الان شرایط فرق کرده. البته 
همه موارد از جمله نشست فنی و ... را روز قبل برگزار 
می‌کنیم اما وزن کشی را به روز مسابقه منتقل کردیم و 
برای این کار دلایل خاصی داریم. چیزی که برای ما خیلی 
اهمیت دارد این است که سلامت ورزشکاران حفظ شود و 
ورزشکاران با وزن طبیعی خود در مسابقات حاضر باشند. 

کشتی گیران برای یک مسابقه وزن زیادی را از دست 
می‌دهند و این موضوع برای سامت آنها خطرناک است. 
چند روز مانده به مسابقه شروع به وزن کم کردن می‌کنند 
تا روز مسابقه سر وزن باشند. این دقیقا دلیلی است که 
باعث شده ما قوانین جدید بگذاریم. حتما قرار گرفتن در 
چارچوب این قانون کار راحتی نیست و هماهنگ شدن 
با این قانون به زمان بیشتری نیاز دارد. ایده کلی پشت 
این قانون این است که ورزشکاران در وزن طبیعی خود 
به ورزش بپردازند و رقابت کنند و این سالم ترین روش 

برای تمرین و مسابقه است.«
رئیس اتحادیه جهانی با اشاره به تغییرات قوانین 
جدید در بخش‌های دیگر هم گفت:» کاری می‌کنیم که 
هر روز بر جذابیت‌های کشتی اضافه شود. شما دیدید در 
سنگین وزن امتیازات زیادی جابجا شد و این اتفاق متاثر 

از تغییراتی است که در قوانین انجام شده است.«
لالوویچ در پاسخ به این سوال که با اضافه شدن 
رشته‌های جدید، آیا بابت حذف کشتی از المپیک نگرانی 
ندارد، گفت:» من اصلا بابت این موضوع نگران نیستم. 
رشته‌های جدید بر اساس اهداف جدید کمیته بین 
المپیک اضافه می‌شوند اما این به معنای در خطر بودن 

کشتی نیست. کشتی جایگاه خودش را دارد.«
در پایان نشست خبری از رئیس اتحادیه جهانی 
کشتی درباره رقابت  حمید سوریان برای عضویت در 
هیات رئیسه این اتحادیه سوال پرسیده شد که او در 
پاسخ گفت: »سوریان ورزشکار شناخته‌ای شده‌ای است 
و همه دنیا او را می‌شناسند اما همه او را به عنوان یک 
قهرمان می‌شناسند و حالا سوریان باید خود را به عنوان 

یک شخصیت مدیریتی به همه معرفی کند. 
از اینجا به بعد بر عهده خودش است که ارتباط بگیرد 
و با همه اعضایی که قرار است به او رأی بدهند، در تماس 

باشد.«
او درباره اینکه ضرورت دارد ایران در هیات رئیسه 
جهانی، نمانده داشته باشد، هم اینطور توضیح داد: » 
ایران برای سالها دکتر توکل را در اتحادیه جهان داشت 
و بعد هم رسول خادم که خودش این پست را ترک کرد.

الان هم ما علاقه مند به حضور نماینده ایران هستیم 
اما من به تنهایی نمی‌توانم کاری از پیش ببرم و باید 
افرادی که رای می‌دهند، به این نتیجه برسند که حمید 
سوریان در این پست حضور داشته باشد. ما سهمیه‌ای 
نمی‌دهیم و انتخابات است که تعیین می‌کند چه 

کشورهایی در اتحادیه جهانی پست داشته باشند.«

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد ایران گفت: تمرینات سختی 
را در چند ماه گذشته پشت‌سر گذاشتیم؛ با این وجود همه 

چیز در روز مسابقه مشخص می‌شود.
به گزارش ایرنا، »غلامرضا محمدی« پس از رسیدن 
کاروان کشتی آزاد ایران به دهکده بازی‌های المپیک در 
توکیو اظهار داشت: بعد از پرواز طولانی به توکیو رسیدیم 
و امیدوارم بازیکنان استراحت کنند و از امروز تمریناتشان را  

برای مسابقات آغاز خواهند کرد.
وی افزود: برای تمام ورزشکاران حاضر در این مسابقات از 
جمله تیم‌های ملی وزنه‌برداری و کاراته هم آرزوی موفقیت 

می‌کنم.
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد ایران اضافه کرد: کشتی‌گیران 
تیم ملی در ۸ الی ۹ ماه گذشته خیلی خوب تمرین کردند 
با این وجود نتیجه در روز مسابقه مشخص می‌شود. امیدوارم 
دعای خیر همه مردم ایران همراه ما باشد و کشتی‌گیران ما 
بتوانند در روز مسابقه عملکرد خوبی داشته باشند و دل مردم 

را شاد کنند.
مسابقات کشتی آزاد در بازی‌های المپیک روزهای ۱۳ 
تا ۱۶ مردادماه برگزار می‌شود. در روزهای ۱۳ و ۱۴ مرداد 
نمایندگان کشورمان در سه وزن ۵۷ و ۸۶ کیلوگرم یعنی 
»رضا اطری« و »حسن یزدانی« به مصاف حریفان خواهند 

رفت.
همچنین مبارزه‌های وزن ۷۴ کیلوگرم و ۱۲۵ کیلوگرم 
در روزهای ۱۴ و ۱۵ مرداد خواهد بود که »مصطفی 
حسین‌خانی« و »امیرحسین زارع« نمایندگان کشورمان 
خواهند بود. و مبارزه وزن‌های ۹۷ و ۶۵ کیلوگرم نیز 
روزهای ۱۵ و ۱۶ مردادماه برگزار می‌شود که »محمدحسین 
محمدیان« و »مرتضی قیاسی« ۲ نماینده دیگر کشورمان در 

المپیک هستند.

یزدانی: امیدوارم بتوانم دل هموطنانم را شاد کنم
آزادکار وزن ۸۶ کیلوگرم ایران در بازی‌های المپیک توکیو 
گفت: تلاش می‌کنم تا با دعای خیر مردم و کمک خدا در 

المپیک، دل هموطنانم را شاد کنم.
به گزارش ایرنا، حسن یزدانی در بدو ورود به دهکده 
بازی‌های المپیک اظهار داشت: هر کسی به المپیک می‌آید 
قطعا از آمادگی بالایی برخوردار است و نباید هیچ حریفی را 

در این بازی‌ها دست کم گرفت.
وی افزود: همه رقبا قوی هستند اما کشتی‌گیران روس و 
آمریکایی نسبت به سایر رقبا شرایط بهتری دارند و شناخته 
شده تر هستند. آزادکار وزن 96 کیلوگرم ایران افزود: باید 
برنامه ریزی کرد تا با دعای خیر هموطنان و کمک خدا 

بتوانیم در این مسابقات دل مردم را شاد کنیم.
مسابقات کشتی آزاد در بازی‌های المپیک روزهای ۱۳ 
تا ۱۶ مردادماه برگزار می‌شود. در روزهای ۱۳ و ۱۴ مرداد 
نمایندگان کشورمان در سه وزن ۵۷ و ۸۶ کیلوگرم یعنی 
»رضا اطری« و »حسن یزدانی« به مصاف حریفان خواهند 

رفت.
همچنین مبارزه‌های وزن ۷۴ کیلوگرم و ۱۲۵ کیلوگرم 
در روزهای ۱۴ و ۱۵ مرداد خواهد بود که »مصطفی 
حسین‌خانی« و »امیرحسین زارع« نمایندگان کشورمان 
خواهند بود. و مبارزه وزن‌های ۹۷ و ۶۵ کیلوگرم نیز 
روزهای ۱۵ و ۱۶ مردادماه برگزار می‌شود که »محمدحسین 
محمدیان« و »مرتضی قیاسی« ۲ نماینده دیگر کشورمان در 

المپیک هستند.
یزدانی یکی از چهره‌های سرشناس در بازی‌های المپیک 
است. بنابر اعلام اتحادیه جهانی کشتی او در کنار عبدالرشید 
سعدالله‌یف، کایل اسنایدر و طاها آکگل ۴ طلایی المپیک 

هستند که در توکیو نیز حضور دارند.

او سابقه رویارویی با بیشتر مدعیان این وزن شامل دیپاک 
پونیا، ناظم آمینه، آرتور نایفونوف، علی شعبان‌اف و دیوید 

تیلور آمریکایی را در کارنامه دارد.
یزدانی مقابل همه مدعیان به پیروزی دست یافته و تنها 
در جام جهانی ۲۰۱۷ کرمانشاه و پیکارهای جهانی ۲۰۱۸ 
مجارستان مقابل دیوید تیلور آمریکایی مغلوب شد و به طور 
حتم مبارزه ۲ مدعی اصلی کسب مدال طا در این وزن 
در بازی‌های المپیک توکیو از حساس‌ترین و جذاب‌ترین 
کشتی‌ها به شمار می‌رود و بسیاری از کشتی دوستان ایران و 

سراسر جهان منتظر رویارویی این ۲ نفر هستند.
اسامی آزادکاران حاضر در وزن ۸۶ کیلوگرم در بازی‌های 

المپیک توکیو:
حسن یزدانی )ایران(: طلای المپیک/ ۲ طلا، یک نقره و 
یک برنز جهان/ طلای بازیهای آسیایی/ طلای جوانان جهان 

/ طلای قهرمانی آسیا
دیپاک پونیا )هند(: نقره قهرمانی جهان/ نقره و برنز 

قهرمانی آسیا

مایلس ناظم آمینه )سن مارینو(
آرتور نایفونوف )روسیه(: برنز قهرمانی جهان/ ۳ طلای 

قهرمانی اروپا/ برنز امیدهای جهان
استفان ریچموت )سوییس(: برنز قهرمانی جهان

کارلوس مندز )کلمبیا(
اکرکم آگیومور )نیجریه(
فاتح بنفردجلاه )الجزایر(

دیوید تیلور )آمریکا(: طلای سال ۲۰۱۸ جهان/ ۳ طلای 
پان‌آمریکن

پول ادینسون گریفو )پرو(
علی شعبان‌اف )بلاروس(: ۴ مدال برنز قهرمانی جهان/ 

نقره بازیهای اروپایی/ ۲ برنز قهرمانی اروپا
عثمان گوجن )ترکیه(: برنز امیدهای جهان

جاورایل شاپیف )ازبکستان(
زوشن لین )چین(

سوسوکه تاکاتانی )ژاپن(: نقره سال ۲۰۱۴ جهان
بوریس ماکویف )اسلواکی(: نقره جهان/ برنز قهرمانی اروپا

رکوردهای المپیک در ماده‌های ۱۰۰ متر زنان و ۴ در 
۴۰۰ متر مختلط در مسابقات دو و میدانی المپیک توکیو 

شکسته شد.

به گزارش ایرنا، روزشنبه در ماده ۴ در ۴۰۰ متر مختلط، 
تیم لهستان با زمان سه دقیقه و ۹ ثانیه و ۸۷ صدم ثانیه 
علاوه بر کسب مدال طلا، رکورد المپیک را هم شکست. 
تیم‌های جمهوری دومنیکن و آمریکا مدال‌های نقره و برنز 

این ماده را به دست آوردند.
در فینال ۱۰۰ متر زنان نیز هر سه مدال به دوندگانی 
از جامائیکا رسید. الاین تامپسون در این مسابقه رکورد ۱۰ 
ثانیه و ۶۱ صدم ثانیه را به دست آورد و رکورد جدیدی 
برای بازی‌های المپیک ثبت کرد. شلی‌آن فریز-پرایس 

دونده نامدار جامائیکایی که امید زیادی به کسب مدال طلا 
داشت در این مسابقه به هموطن خود باخت و نقره گرفت.

فرزانه فصیحی نماینده ایران در این ماده بود که دیروز با 
زمان ۱۱ ثانیه و ۷۹ صدم ثانیه در مرحله اول مسابقات رتبه 
۵۰ را در میان ۵۴ شرکت‌کننده به دست آورد و حذف شد.

فینال ماده پرتاب دیسک المپیک توکیو امروز برگزار 
شد و دانیل استاهل از سوئد با ثبت رکورد ۶۸ متر و ۹۰ 
سانتی‌متر به مدال طلا رسید. سیمون پترسون هموطن او 
با ۶۷ متر و ۳۹ سانتی‌متر نقره گرفت و لوکاس وشادینگر از 

اتریش به مدال برنز رسید.
احسان حدادی نماینده ایران در این ماده بود که 
دیروز در مرحله مقدماتی با پرتابی به طول ۵۸ متر و ۹۸ 

سانتی‌متر در رده ۲۶ قرار گرفت و حذف شد.

قرعه سخت کشتی گیران فرنگی کار ایران  

کشتی فرنگی المپیک با شکست ورزشکاران ایران آغاز شد

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد ایران:

 تمرینات سختی را پشت‌سر گذاشتیم

رکورد المپیک در ۱۰۰ متر زنان و ۴در ۴۰۰ متر مختلط شکست

فدراسیون بین‌المللی وزنه‌برداری در واکنش به کسب 
مدال طلای وزنه‌بردار قطری در المپیک توکیو نوشت: 
وزنه‌بردار مصری‌الاصل کاوران قطر با کسب مدال طلا برای 

این کشور تاریخ‌سازی کرد.
به گزارش ایرنا، روز گذشته مسابقات دسته ۹۶ کیلوگرم 
وزنه‌برداری مردان در بازی‌های المپیک توکیو برگزار و 
»فارس ابراهیم الباخ« قطری موفق شد با مجموع ۴۰۲ 
کیلوگرم نخستین مدال طلا کشور قطر را به نام خود ضرب 

کند. 
کشور قطر پیش از این چهار دوره المپیک شرکت 
کرده بود که حاصل کار ان یک مدال نقره و چهار برنز بود. 
نخستین مدال قطر در المپیک ۱۹۹۲ بارسلون به دست 

آمد.
»فارس ابراهیم الباخ« قطری در حالی روز گذشته موفق 
به کسب مدال طلا شد که اصالتی مصری دارد و تابعیت 
قطر را دریافت کرده است. او در غیاب بزرگانی مانند سهراب 

مرادی، کیانوش رستمی و تیان تائو چینی این مدال  را به 
نام خود کرد. 

سایت فدراسیون بین‌المللی وزنه‌برداری در واکنش 
به این مدال نوشت: فارس الباخ با این مدال تاریخ‌سازی 
کرد و نخستین مدال طلای قطر را در ادوار المپیک به نام 
خود ثبت کرد. او می‌توانست با مهار وزنه ۲۳۲ کیلوگرم در 

دوضرب رکورد جدیدی به نام خود ثبت کند. 
در این گزارش به نقل از وزنه‌بردار قطری آمده است: 
این پایان راه من نیست بلکه در مسیر بهتر شدن تلاش 

خواهم کرد.
رکورد یک‌ضرب جهانی این دسته با ۱۸۶ کیلوگرم در 
اختیار سهراب مرادی است. تیان تائو با مهار ۲۳۱ کیلوگرم 
رکورددار دوضرب و مرادی با ۴۱۶ کیلوگرم رکورد مجموع 

جهانی دستنه ۹۶ را در اختیار دارد.
فارس از قطر در حالی موفق به کسب مدال طلا شد که 
۱۴ کیلوگرم کمتر از رکورد جهانی سهراب مرادی وزنه زد.

فدراسیون بین‌المللی وزنه‌برداری:

 »فارس الباخ« برای قطر تاریخ‌سازی کرد


